
 

Karolinska Development avyttrar sitt innehav i Xspray och 
erhåller 12,5 mkr direkt samt ytterligare 0,8 mkr via KCIFs 
försäljning 
 
STOCKHOLM den 27 oktober 2017. Karolinska Development meddelar idag att bolaget 
avyttrat hela sitt innehav i Xspray Pharma AB. Vidare avyttrar även KCIF Co-investment 
Fund KB sina ägarandelar. Totalt inbringar försäljningarna 13,3 mkr till Karolinska 
Development.  
 
Karolinska Development avyttrade i september 2015 sin ägarandel i Xspray till nya ägare. I samband 
med detta tecknades ett avtal om tilläggsköpeskilling vilket gav Karolinska Development och KCIF Co-
Investment Fund KB, ett holdingbolag gemensamt ägt av Europeiska Investeringsfonden och Karolinska 
Development, rätten att erhålla aktier i XSpray om en framtida börsnotering skulle genomföras. 
Karolinska Development hade rätten att erhålla 462.115 aktier direkt och ytterligare 29.692 genom 
KCIF motsvarande 3,74 procent av bolaget. Xspray börsnoterades i september 2017 och Karolinska 
Development samt KCIF har nu avyttrat hela detta innehav till ett totalt belopp om 13,3 mkr.  

”Karolinska Developments avyttring av aktierna i Xspray är ett exempel på hur vår strategi med earn- 
out agreements kan resultera i ett gott utfall. Likviden från aktieförsäljningen stärker vår kassaposition 
och kommer att komma väl till pass vid framtida investeringar”, säger Viktor Drvota, vd, Karolinska 
Development. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB  
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com  

Christian Tange, finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 712 14 30, e-mail: christian.tange@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget 
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 
som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn, För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder 
för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

 

http://www.karolinskadevelopment.com/


 

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom Viktor 
Drvota för offentliggörande den 27 oktober 2017 klockan 19.00.  

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


